razones expuestas en la parte motiva de este proveído.

“SEGUNDO: Como consecuencia de la anterior declaración, se CONDENA a la sociedad
demandada al pago de las siguientes sumas:

“- Por concepto de reajuste de cesantías TRES MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y
NUEVE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS MCTE ($3'269.844,oo.).

“- Por intereses sobre las cesantías TRESCIENTOS VEINTIDOS (sic) MIL SEISCIENTOS
TREINTA Y CUATRO PESOS MCTE ($322.634,oo.).

“- Por reajuste de primas de servicios UN MILLON (sic) NOVECIENTOS OCHENTA Y
NUEVE MIL VEINTICUATRO PESOS ($1'989.024,oo.).

“- Por reajuste de vacaciones y compensación dineraria de éstas UN MILLON (sic)
SEISCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS VEINTIDÓS PESOS MCTE
($1'634.922,oo.).

“TERCERO: Igualmente, se CONDENA a la entidad contradictora al pago de la suma diaria de
SESENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS SEIS PESOS MCTE ($64.806,oo.), a título de
indemnización moratoria a partir del 4 de junio de 1997 y hasta que cancele los rubros que se
ordenarón (sic) en esta instancia, según se dejó expuesto en la parte motiva de este proveído.

“CUARTO: se CONFIRMA la absolución frente a las demás pretensiones de la demanda.